


£

. NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqvrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit 1€ Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ;:::;a me shifra dhe me I,;Jesa -
(U]

1 INTERES DEPOZITE BANKARE NE UNION BANK | 29.75 (NJEZET E | 100%

I D/ TE 19 MARS 2018 NENTE PIKE |

| SHTATEDHIJET E PESE)

| ‘ EURO
‘f |

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

GEZIM TOPCIU AN

=

Nése ky formai éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Nic VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé. qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
- VERTETIM NGA BASHKIA MALIQ DATE 12.02.2018 “PER | 1,151,757 (NJE MILON E
PAGEN VJETORE VITI 2017". NJEQIND E PESEDHIJETE E
BURIMI I KRIJIMIT: TE ARDHURA NGA PAGA NE POZICIONIN | NJE MIJE E SHTATE QIND
E KRYETARIT TE BASHKISE MALIQ. | E PESEDHIETE E SHTATE)
LEKE
-VERTETIM NGA BASHKIA MALIQ DATE 12.02.2018 72,500 (SHTATEDHIETE E
BURIMI [ KRIJIMIT: TE ARDHURA NGA DIETA DY MIE E PESEQIND)
LEKE
|
~-VERTETIM NGA KESHILLI I QARKUT KORCE ° 112,200
DATE 06.03.2018 (NJEQINDEDYMBEDHIJETE
BURIMI 1 KRIJIMIT: TE ARDHURA NGA POZICIONI | MIJE E DYQINDE) LEKE

KESHILLTAR I KESHILLIT TE QARKUT KORCE. |

-VERTETIM NGA BASHKIA MALIQ NE POZICIONIN E |597.480 (PESEQIND E

DREJTOR KOPSHTI MALIQ DATE 15.02.2018. | NETEDHJET E SHTATE E |
BURIMI I KRIJMIT : TE ARDHURA NGA PAGA E | KATERQIND E |
BASHKESHORTES TETEDHJETE) LEKE
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Nése kv format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ viti t€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit STy o oy
fjalé né %
| KONTRATE DEPOZITE BANKARE NE BANKA | 450.000 (KATERQIND E | 100%

KOMBETARE TREGETARE nr. Reference
. DATE 01.03.2017.

BURIMI I KRIJIMIT : KURSIME NGA PAGA DHE TE

ARDHURAT E FAMILIJES.

|

PESEDHIJETE MIJE)
LEKE

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i perseonit t€ lidhur
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